PAGE

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ПРОХОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
15 ноябрь 2022 года                          с.Прохоры                                                № 93
О применении меры ответственности к депутату муниципального комитета Прохорского сельского поселения Дияровой А.В. в виде предупреждения
Руководствуясь подпунктом 2 части 16 статьи 3, подпунктом 2 части 17 статьи 3 Закона Приморского края от 25.05.2017 № 122-КЗ, частью 7.3 статьи 40 Федерального закона №131-ФЗ, Уставом Прохорского сельского поселения, на основании заявления Губернатора Приморского края о применении к депутату муниципального комитета Прохорского сельского поселения Спасского муниципального района Дияровой Анне Владимировне меры ответственности за коррупционное правонарушение, муниципальный комитет Прохорского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. За совершенное коррупционное правонарушение, предусмотренное частью 7.3 статьи 40 Федерального закона №131-ФЗ применить к депутату муниципального комитета Прохорского сельского поселения Спасского муниципального района Дияровой Анне Владимировне меру ответственности в виде предупреждения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Направить настоящее решение Губернатору Приморского края в течении 10 дней со дня принятия.
Председатель муниципального комитета

Прохорского сельского поселения                                               А.А. Бенько
PAGE
2